ПРОЕКТ
PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
 Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от ________ 2016 г. №
г. Нарьян-Мар

О применении отдельных видов расходов бюджетной

классификации расходов окружного бюджета в 2017 году

В соответствии с требованиями порядка применения видов расходов классификации расходов бюджетов, установленными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года N 65-н "Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что в 2017 году расходы окружного бюджета на реализацию мероприятий по информатизации, предусмотренных федеральной целевой программой «Создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в Российской Федерации на 2013-2017 годы», реализуемые за счет средств Ненецкого автономного округа, в том числе на софинансирование мероприятий по оснащению центра обработки вызовов системы -112 программно-техническим комплексом,  следует отражать по виду расходов 242 "Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий".

2. Расходы областного бюджета на реализацию мероприятий по информатизации в части региональных информационных систем и информационно-коммуникационной инфраструктуры Ненецкого автономного округа  следует отражать по виду расходов 244 "Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд".

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -

руководитель Департамента финансов и

экономики Ненецкого автономного округа                                         Т.П. Логвиненко
Согласовано:

Заместитель руководителя ДФЭ НАО-

начальник управления финансов                                                          Е.М. Корельская
Начальник отдела организационно-правовой

и финансовой деятельности                                                                    С.И. Воробьева
Начальник отдела непроизводственной

сферы и казначейского исполнения бюджета
управления финансов                                                                                    С.Н. Вокуева